
ZARZĄDZENIE NR 13/2015  

WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 31 marca 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 
 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. z 2013 r. poz. 885, zm. Poz. 938, poz.1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) 

oraz § 12 pkt.3 Uchwały Nr II/8/2014 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 29 grudnia 

2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 rok zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu  -      22.249.712 zł, z tego: 

1. dochody bieżące –  20.339.802 zł, w tym: 

 zadania własne – 19.027.555 zł 

 zadania zlecone -   1.312.247 zł 

2. dochody majątkowe –        1.909.910 zł, w tym: 

 zadania własne -     1.909.910 zł 

2) Dochody budżetowe w kwocie 1.450.480 zł, pochodzące z Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich na realizację zadań: „Przebudowa 

i nadbudowa budynku hydroforni Bolesty” oraz „Przebudowa Ośrodka Kulturalno – 

Edukacyjnego w Haćkach” – przeznacza się na spłatę pożyczek na wyprzedzające 

finansowanie zaciągniętych na realizację tych zadań, zgodnie z umowami. 

3) Wydatki budżetu -         21.299.232 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące –       17.548.333 zł, w tym: 

 zadania   własne – 16.187.486 zł 

 zadania zlecone -     1.312.247 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 48.600 zł 

            2.wydatki  majątkowe –   3.750.899 zł, w tym: 

 zadania  własne – 2.473.899 zł 

 zadania  realizowane w drodze umów lub porozumień – 1.277.000 zł 

4) Deficyt budżetu wynosi 500.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciąganych kredytów i pożyczek.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 98 021,00

80104 0,00 72 561,00

0,00 72 561,00

80106 0,00 25 460,00

0,00 25 460,00

854 0,00 38 931,00

85415 0,00 38 931,00

0,00 38 931,00

razem: 0,00 136 952,00

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 17 599,00

75107 0,00 17 599,00

0,00 17 599,00

852 0,00 736,00

85295 0,00 736,00

0,00 736,00

razem: 0,00 18 335,00

0,00 155 287,00Ogółem: 22 094 425,00 22 249 712,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 736,00

bieżące 1 293 912,00 1 312 247,00

Pomoc społeczna 1 271 705,00 1 272 441,00

Pozostała działalność 0,00 736,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 17 599,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 17 599,00

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 307,00 18 906,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

majątkowe

majątkowe 1 909 910,00 1 909 910,00

Rodzaj zadania: Zlecone

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
0,00 38 931,00

bieżące 18 890 603,00 19 027 555,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 38 931,00

Pomoc materialna dla uczniów 0,00 38 931,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 6 200,00 31 660,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
0,00 25 460,00

Przedszkola 0,00 72 561,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
0,00 72 561,00

bieżące

Oświata i wychowanie 546 158,00 644 179,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

                                                                              Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2015

                                                                              Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 31 marca 2015 roku

                                                                              w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

  D O C H O D Y

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8



wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 48 600   8 000   0   8 000   40 600   0   0   0   0   1 277 000   1 277 000   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 48 600   8 000   0   8 000   40 600   0   0   0   0   1 277 000   1 277 000   

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 658 145   655 045   279 820   375 225   0   3 100   0   0   0   1 828 397   1 828 397   

zmniejszenie -2 000   -2 000   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 658 145   655 045   279 820   375 225   0   3 100   0   0   0   1 828 397   1 828 397   

przed zmianą 617 545   614 445   279 820   334 625   0   3 100   0   0   0   1 828 397   1 828 397   

zmniejszenie -2 000   -2 000   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 617 545   614 445   279 820   334 625   0   3 100   0   0   0   1 828 397   1 828 397   

przed zmianą 200 560   200 560   200 560   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 202 560   202 560   202 560   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 14 380   14 380   14 380   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 000   -2 000   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 12 380   12 380   12 380   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 3 330 790   3 164 140   2 633 728   530 412   0   166 650   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -50 435   -50 435   -435   -50 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 50 435   50 435   435   50 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 3 330 790   3 164 140   2 633 728   530 412   0   166 650   0   0   0   0   0   

przed zmianą 2 793 680   2 787 980   2 418 500   369 480   0   5 700   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -50 000   -50 000   0   -50 000   0   0   0   0   0   0   0   

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

1 325 600   0   0   

0   0   0   

0   0   0   

1 325 600   0   0   

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

2 486 542   0   0   

-2 000   0   0   

2 000   0   0   

2 486 542   0   0   

60016 Drogi publiczne gminne

2 445 942   0   0   

-2 000   0   0   

2 000   0   0   

2 445 942   0   0   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

200 560   0   0   

0   0   0   

2 000   0   0   

202 560   0   0   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

14 380   0   0   

-2 000   0   0   

0   0   0   

12 380   0   0   

750 Administracja publiczna

3 330 790   0   0   

-50 435   0   0   

50 435   0   0   

3 330 790   0   0   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

2 793 680   0   0   

-50 000   0   0   

                                                                                                                                                        Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2015

                                                                                                                                                        Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 31 marca 2015 roku

                                                                                                                                                        w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

         W Y D A T K I



zwiększenie 50 000   50 000   0   50 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 793 680   2 787 980   2 418 500   369 480   0   5 700   0   0   0   0   0   

przed zmianą 32 000   32 000   0   32 000   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 50 000   50 000   0   50 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 82 000   82 000   0   82 000   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 129 500   129 500   0   129 500   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -50 000   -50 000   0   -50 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 79 500   79 500   0   79 500   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 194 700   194 700   102 700   92 000   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -435   -435   -435   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 435   435   435   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 194 700   194 700   102 700   92 000   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 92 500   92 500   92 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -435   -435   -435   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 92 065   92 065   92 065   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 500   1 500   1 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 25   25   25   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 525   1 525   1 525   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 8 500   8 500   8 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 410   410   410   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 8 910   8 910   8 910   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 255 905   231 405   91 590   139 815   0   24 500   0   0   0   5 000   5 000   

zmniejszenie -23 000   0   0   0   0   -23 000   0   0   0   0   0   

zwiększenie 23 000   0   0   0   0   23 000   0   0   0   0   0   

po zmianach 255 905   231 405   91 590   139 815   0   24 500   0   0   0   5 000   5 000   

przed zmianą 255 205   230 705   91 590   139 115   0   24 500   0   0   0   5 000   5 000   

zmniejszenie -23 000   0   0   0   0   -23 000   0   0   0   0   0   

zwiększenie 23 000   0   0   0   0   23 000   0   0   0   0   0   

po zmianach 255 205   230 705   91 590   139 115   0   24 500   0   0   0   5 000   5 000   

przed zmianą 24 500   0   0   0   0   24 500   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -23 000   0   0   0   0   -23 000   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 500   0   0   0   0   1 500   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 23 000   0   0   0   0   23 000   0   0   0   0   0   

po zmianach 23 000   0   0   0   0   23 000   0   0   0   0   0   

przed zmianą 159 700   159 700   0   159 700   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -9 733   -9 733   0   -9 733   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 149 967   149 967   0   149 967   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 159 700   159 700   0   159 700   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -9 733   -9 733   0   -9 733   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 149 967   149 967   0   149 967   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 159 700   159 700   0   159 700   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -9 733   -9 733   0   -9 733   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 149 967   149 967   0   149 967   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 6 489 852   5 685 655   4 187 160   1 498 495   65 000   228 710   510 487   0   0   33 094   33 094   

zmniejszenie -470   -470   -470   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 98 491   98 491   73 031   25 460   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 6 587 873   5 783 676   4 259 721   1 523 955   65 000   228 710   510 487   0   0   33 094   33 094   

przed zmianą 387 437   170 290   161 610   8 680   0   15 010   202 137   0   0   33 094   33 094   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 72 561   72 561   72 561   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 459 998   242 851   234 171   8 680   0   15 010   202 137   0   0   33 094   33 094   

przed zmianą 118 300   118 300   118 300   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 66 006   66 006   66 006   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 184 306   184 306   184 306   0   0   0   0   0   0   0   0   

0   0   

0   0   0   

50 000   0   0   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 50 000   0   0   

2 793 680   0   0   

0   

-50 000   0   

82 000   0   0   

4300 Zakup usług pozostałych

129 500   0   

0   

0   0   0   

79 500   0   0   

4270 Zakup usług remontowych

32 000   

75095 Pozostała działalność

194 700   0   0   

-435   0   0   

435   0   0   

194 700   0   0   

4100
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

92 500   0   0   

-435   0   0   

0   0   0   

92 065   0   0   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

1 500   0   0   

0   0   0   

25   0   0   

1 525   0   0   

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

8 500   0   0   

0   0   0   

410   0   0   

8 910   0   0   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

260 905   0   0   

-23 000   0   0   

23 000   0   0   

260 905   0   0   

75412 Ochotnicze straże pożarne

260 205   0   0   

-23 000   0   0   

23 000   0   0   

260 205   0   0   

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

24 500   0   0   

-23 000   0   0   

0   0   0   

1 500   0   0   

3030
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

0   0   0   

0   0   0   

23 000   0   0   

23 000   0   0   

758 Różne rozliczenia

159 700   0   0   

-9 733   0   0   

0   0   0   

149 967   0   0   

75818 Rezerwy ogólne i celowe

159 700   0   0   

-9 733   0   0   

0   0   0   

149 967   0   0   

4810 Rezerwy

159 700   0   0   

-9 733   0   0   

0   0   0   

149 967   0   0   

801 Oświata i wychowanie

6 522 946   33 094   0   

-470   0   0   

98 491   0   0   

6 620 967   33 094   0   

0   0   

0   0   0   

66 006   0   0   

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

420 531   33 094   0   

0   0   0   

72 561   0   0   

493 092   33 094   0   

184 306   0   0   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

118 300   



przed zmianą 25 800   25 800   25 800   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 6 555   6 555   6 555   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 32 355   32 355   32 355   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 65 000   0   0   0   65 000   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 25 460   25 460   0   25 460   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 90 460   25 460   0   25 460   65 000   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 25 460   25 460   0   25 460   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 25 460   25 460   0   25 460   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 136 516   1 130 716   519 300   611 416   0   5 800   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -470   -470   -470   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 470   470   470   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 136 516   1 130 716   519 300   611 416   0   5 800   0   0   0   0   0   

przed zmianą 412 890   412 890   412 890   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 470   470   470   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 413 360   413 360   413 360   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 27 960   27 960   27 960   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -470   -470   -470   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 27 490   27 490   27 490   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 73 630   68 230   64 900   3 330   0   5 400   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 48 664   0   0   0   0   48 664   0   0   0   0   0   

po zmianach 122 294   68 230   64 900   3 330   0   54 064   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 48 664   0   0   0   0   48 664   0   0   0   0   0   

po zmianach 48 664   0   0   0   0   48 664   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 48 664   0   0   0   0   48 664   0   0   0   0   0   

po zmianach 48 664   0   0   0   0   48 664   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 365 476   1 364 076   181 080   1 182 996   0   1 400   0   0   0   130 000   130 000   

zmniejszenie -2 000   -2 000   0   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 365 476   1 364 076   181 080   1 182 996   0   1 400   0   0   0   130 000   130 000   

przed zmianą 605 297   604 797   128 130   476 667   0   500   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 000   -2 000   0   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 605 297   604 797   128 130   476 667   0   500   0   0   0   0   0   

przed zmianą 461 479   461 479   0   461 479   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 000   -2 000   0   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 459 479   459 479   0   459 479   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 53 020   53 020   10 620   42 400   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 000   -2 000   0   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 53 020   53 020   10 620   42 400   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 53 020   53 020   10 620   42 400   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 000   -2 000   0   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 53 020   53 020   10 620   42 400   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 25 100   25 100   0   25 100   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 000   -2 000   0   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 23 100   23 100   0   23 100   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 600   1 600   0   1 600   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

0   

0   0   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

25 800   0   

0   

6 555   0   0   

32 355   0   0   

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

65 000   0   0   

0   0   0   

25 460   0   0   

90 460   0   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

0   0   0   

0   0   0   

25 460   0   0   

25 460   0   0   

80113 Dowożenie uczniów do szkół

1 136 516   0   0   

-470   0   0   

470   0   0   

1 136 516   0   0   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

412 890   0   

413 360   0   

0   

0   0   0   

470   0   0   

0   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

27 960   0   0   

-470   0   0   

0   0   0   

27 490   0   0   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

73 630   0   0   

0   0   0   

48 664   0   0   

122 294   0   0   

85415 Pomoc materialna dla uczniów

0   0   0   

0   0   0   

48 664   0   0   

48 664   0   0   

3240 Stypendia dla uczniów

0   0   0   

0   0   0   

48 664   0   0   

48 664   0   0   

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

1 495 476   0   0   

-2 000   0   0   

2 000   0   0   

1 495 476   0   0   

90002 Gospodarka odpadami

605 297   0   0   

-2 000   0   0   

2 000   0   0   

605 297   0   0   

4300 Zakup usług pozostałych

461 479   0   0   

-2 000   0   0   

0   0   0   

459 479   0   0   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

0   0   0   

0   0   0   

2 000   0   0   

2 000   0   0   

926 Kultura fizyczna

53 020   0   0   

-2 000   

53 020   0   0   

0   

-2 000   0   0   

2 000   

0   0   

2 000   0   0   

0   0   

53 020   0   0   

92695 Pozostała działalność

53 020   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

25 100   0   0   

-2 000   0   0   

0   0   0   

23 100   0   0   

4300 Zakup usług pozostałych

1 600   0   0   

0   0   0   



zwiększenie 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 3 600   3 600   0   3 600   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 16 050 534   14 118 854   8 175 518   5 943 336   201 000   903 760   545 420   0   281 500   2 473 899   2 473 899   

zmniejszenie -89 638   -66 638   -2 905   -63 733   0   -23 000   0   0   0   0   0   

zwiększenie 226 590   154 926   75 466   79 460   0   71 664   0   0   0   0   0   

po zmianach 16 187 486   14 207 142   8 248 079   5 959 063   201 000   952 424   545 420   0   281 500   2 473 899   2 473 899   

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 307   1 307   0   1 307   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 17 599   17 599   6 844   10 755   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 18 906   18 906   6 844   12 062   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 17 599   17 599   6 844   10 755   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 17 599   17 599   6 844   10 755   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 898   898   898   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 898   898   898   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 123   123   123   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 123   123   123   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 5 823   5 823   5 823   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 5 823   5 823   5 823   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 10 215   10 215   0   10 215   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 10 215   10 215   0   10 215   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 200   200   0   200   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 200   200   0   200   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 340   340   0   340   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 340   340   0   340   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 271 705   86 308   78 600   7 708   0   1 185 397   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 736   736   0   736   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 272 441   87 044   78 600   8 444   0   1 185 397   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 736   736   0   736   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 736   736   0   736   0   0   0   0   0   0   0   

4300 Zakup usług pozostałych
2 000   0   0   

3 600   0   0   

Wydatki razem:

18 524 433   137 250   0   

-89 638   0   0   

226 590   0   0   

18 661 385   137 250   0   

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 307   0   0   

0   0   0   

17 599   0   0   

18 906   0   0   

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej

0   0   0   

0   0   0   

17 599   0   0   

17 599   0   0   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

0   0   0   

0   0   0   

898   0   0   

898   0   0   

4120 Składki na Fundusz Pracy

0   0   0   

0   0   0   

123   0   0   

123   0   0   

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

0   0   0   

0   0   0   

5 823   0   0   

5 823   0   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

0   0   0   

0   0   0   

10 215   0   0   

10 215   0   0   

4300 Zakup usług pozostałych

0   0   0   

0   0   0   

200   0   0   

200   0   0   

736   0   0   

1 272 441   0   0   

4410 Podróże służbowe krajowe

0   0   0   

0   0   0   

340   0   0   

340   0   0   

85295 Pozostała działalność

0   0   

0   

0   

0   0   0   

736   0   0   

736   0   0   

852 Pomoc społeczna

1 271 705   0   0   

0   0   



przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 736   736   0   736   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 736   736   0   736   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 293 912   108 515   99 500   9 015   0   1 185 397   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 18 335   18 335   6 844   11 491   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 312 247   126 850   106 344   20 506   0   1 185 397   0   0   0   0   0   

0   0   0   

736   0   0   

736   0   0   

18 335   0   0   

1 312 247   0   0   

Wydatki razem:

1 293 912   0   0   

0   0   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

0   0   0   



Objaśnienia do Zarządzenia 13/2015 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 31 marca 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

 

 

Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn: 

1. Na podstawie pism Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-

II.3111.41.2015.MA i Nr FB-II.3111.40.2015.BB, Nr FB-II.3111.24.2015.BB oraz pisma 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku  w sprawie zmian w dotacjach 

celowych na zadania własne i zlecone wprowadza się zmiany w planie dochodów i 

wydatków budżetowych: 

- rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zwiększa się o kwotę 

17.559 zł plan dochodów i wydatków w rozdziale z przeznaczeniem na sfinansowanie 

wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku, 

-  rozdział 80103- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zwiększa się o plan 

dochodów i wydatków o kwotę 72.561 zł, z tego o kwotę 44.555 zł zwiększa się plan 

wydatków w Zespole Szkół w Augustowie oraz o kwotę 28.006 zł zwiększa się plan 

wydatków w szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym,  

- rozdział 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego zwiększa się o kwotę 

25.460 zł plan dochodów i wydatków na realizację zadań własnych w zakresie 

wychowania przedszkolnego w 2015 roku, 

- rozdział 85295 pozostała działalność zwiększa się o kwotę  736 zł plan dochodów 

i wydatków na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny, 

-  rozdział 85415- pomoc materialna dla uczniów zwiększa się o kwotę 38.931 zł plan 

dochodów i wydatków na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów. 

2.    Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 9.733 zł a środki przeznacza się na 20%  

       wkład własny gminy na  świadczenia z tytułu pomocy materialnej dla uczniów. 

3.   Na podstawie analizy wykonania budżetu wprowadza się zmiany planie wydatków 

       budżetowych   

- rozdział 60016 – drogi publiczne gminne zmniejsza się o kwotę 2.000 zł plan wydatków 

w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne a środki przenosi się do § 4010 – 

wynagrodzenia osobowe, 

- rozdział 75023 – urzędy gmin zmniejsza się o kwotę 50.000 zł plan wydatków w § 4300 

– zakup usług pozostałych  zwiększa się o te kwotę  plan wydatków w § 4270 – zakup 

usług remontowych,  

- rozdział 75095 pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 435 zł plan wydatków 

w § 4100 – wynagrodzenia agencyjno –prowizyjne a środki w kwocie 410 zł przenosi się 

do § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe, natomiast środki w kwocie 25 zł przenosi się do 

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne, 

- rozdział 75412 – ochotnicze straże pożarne zmniejsza się o kwotę 23.000 zł plan 

wydatków w § 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń a zwiększa się o tę 

kwotę plan wydatków w § 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych, 

-  80113 – dowożenie zmniejsza się o kwotę 470 zł plan wydatków w§ 4040 – dodatkowe 

wynagrodzenie roczne a środki przenosi się do § 4010 – wynagrodzenia osobowe, 

- rozdział 90002 – gospodarka odpadami zmniejsza się o kwotę 2.000 zł plan wydatków 

w § 4300 – zakup usług pozostałych a środki przenosi się do § 4360 – opłaty z tytułu 

zakupu usług telekomunikacyjnych,  



- rozdział 92695 – pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 2.000 zł plan wydatków 

w § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia a środki przenosi się do § 4300 – zakup 

usług pozostałych. 


